Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 33.185.961/0001-77
Razio Social: DOUGLAS NATIVIDADE MARTINS DE SOUZA

Atividade Econémica Principal:

4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

Endereco:
RUA COLOMBO, 596 - VILA NASSER - Campo Grande / Mato Grosso do Sul

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 09/05/2022 11:04 1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 33.185.961/0001-77 DUNS®: 923348004

Razio Social: DOUGLAS NATIVIDADE MARTINS DE SOUZA

Nome Fantasia: CDN TECNOLOGIA E SEGURANCA

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/05/2022
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 06/09/2022

FGTS Validade: 09/05/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 19/06/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/07/2022

Receita Municipal Validade: 02/06/2022

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2022

Emitido em: 09/05/2022 11:05 1 de 1
CPF: 983.022.302-78  Nome: IANO SA E SOUZA DE WANDERLEY
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 33.185.961/0001-77 DUNS®: 923348004
Razio Social: DOUGLAS NATIVIDADE MARTINS DE SOUZA
Nome Fantasia: CDN TECNOLOGIA E SEGURANCA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. 11

Motivo: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II

UASG Sancionadora: 925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT
Impeditiva: Nio

Prazo Inicial: 30/10/2020

Data Aplicacio: 30/10/2020

Ntmero do Processo:  53177032074202010 Numero do Contrato: n* 124/2020 SE/MT

Descricio/Justificativa:  MULTA - R$ 73,43 (setenta e trés reais e quarenta e trés centavos)

DESCUMPRIU CLAUSULAS CONTRATUAIS

Emitido em: 09/05/2022 11:06 lde 1
CPF: 983.022.302-78  Nome: JANO SA E SOUZA DE WANDERLEY



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

33.185.961/0001-77 DUNS®: 923348004
DOUGLAS NATIVIDADE MARTINS DE SOUZA
CDN TECNOLOGIA E SEGURANCA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/05/2022

Dados do Nivel

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:
CNAE Secundario 10:

Micro Empresa

EMPRESARIO (INDIVIDUAL) MEI: Nio

R$ 20.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 29/03/2019
4321-5/00 - INSTALAGAO E MANUTENCAO ELETRICA

3312-1/02 - MANUTENCAO E REPARACAO DE APARELHOS E

4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
4329-1/03 - INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE

6209-1/00 - SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVICOS
8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE
8020-0/02 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS DE SEGURANCA
8219-9/99 - PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS

9511-8/00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE
9512-6/00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE
9521-5/00 - REPARACAO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS

Dados para Contato

CEP: 79.117-311

Endereco: RUA COLOMBO, 596 - VILA NASSER

Municipio / UF: Campo Grande / Mato Grosso do Sul

Telefone: (67) 92190854 Telefone: (67) 30232882
E-mail: DOUGLASNATIVIDADEMARTINS@GMAIL.COM

Emitido em: 09/05/2022 11:06 1 de

CPF: 983.022.302-78

Nome: JANO SA E SOUZA DE WANDERLEY



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel Legal

CPF: 054.371.591-45
Nome: DOUGLAS NATIVIDADE MARTINS DE SOUZA

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 054.371.591-45
Nome: DOUGLAS NATIVIDADE MARTINS DE SOUZA
E-mail: douglasnatividademartins@gmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos
13331 - Instala¢do de Sistema Eletronico Integrado de Seguranca -(Pessoal / Patrimonial)

14826 - Instalagio / Manutenc¢io / Monitorizagido - Sistema Alarme / Seguranca

Emitido em: 09/05/2022 11:06
CPF: 983.022.302-78  Nome: IANO SA E SOUZA DE WANDERLEY



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 33.185.961/0001-77 DUNS®: 923348004

Razio Social: DOUGLAS NATIVIDADE MARTINS DE SOUZA

Nome Fantasia: CDN TECNOLOGIA E SEGURANCA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/05/2022

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 06/09/2022
Codigo de Controle: 2C98CAC53076DBA7

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 09/05/2022
Cobdigo de Controle: 2022041000053163224048

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 19/06/2022
Codigo de Controle: 576347422021

Emitido em: 09/05/2022 11:07 1
CPF: 983.022.302-78  Nome: IANO SA E SOUZA DE WANDERLEY

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 33.185.961/0001-77 DUNS®: 923348004
Razio Social: DOUGLAS NATIVIDADE MARTINS DE SOUZA
Nome Fantasia: CDN TECNOLOGIA E SEGURANCA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscricao Estadual: 28.448.010-0
Inscrigdo Municipal: 262495000

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 03/07/2022
Codigo de Controle: 170537/2022

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 02/06/2022

Codigo de Controle: 63909/22-51

Emitido em: 09/05/2022 11:07
CPF: 983.022.302-78  Nome: IANO SA E SOUZA DE WANDERLEY

1

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNP): 33.185.961/0001-77

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

DUNS®:

923348004
Razio Social: DOUGLAS NATIVIDADE MARTINS DE SOUZA
CDN TECNOLOGIA E SEGURANCA

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Balanco Anual - 12/2021

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2021 a 12/2021 Validade: 05/2022
Dados do Balanco Anual - 12/2020

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2020 a 12/2020 Validade: 05/2022
Dados do Balanco Anual - 12/2019

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2019 a 12/2019 Validade: 05/2021

Emitido em: 09/05/2022 11:08

CPF: 983.022.302-78  Nome: IANO SA E SOUZA DE WANDERLEY

1

de



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: DOUGLAS NATI VI DADE MARTI NS DE SOUZA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 33.185.961/0001-77

Certidédo n°: 14741599/ 2022

Expedi ¢do: 09/05/2022, as 11:09: 04

Val i dade: 05/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que DOUGAS NATI VI DADE MARTINS DE SOUZA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 33.185.961/0001-77, NAO CONSTA conp
i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



